
 

 

UCHWAŁA NR XXI.150.2016 

RADY GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 170222 W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz.446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 170222 W w sposób ustalony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg w/w drogi gminnej został przedstawiony w sposób graficzny w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy: 

Hubert Czubaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 2490



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.150.2016 

Rady Gminy Głowaczów 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

LP. NR DROGI GMINNEJ Nowy przebieg drogi gminnej Działki ewidencyjne przez, 

które przechodzi droga  

o nowym przebiegu 

1 170222 W - Od drogi gminnej nr 170224W w 

Lipie  przez skrzyżowanie z droga 

powiatową do drogi gminnej 

170223W w Klementynowie 

- od drogi krajowej nr 48 do Małej 

Wsi 

Obręb Miejska Dąbrowa:  

dz. nr 156; 

Obręb Mała Wieś: 

dz. nr 74,75,76,77 

Obręb Lipa:  

dz. nr 736,743/1,743/2,745/1 

Obręb Klementynów: 

Dz. nr 62 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2490



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI.150.2016 

Rady Gminy Głowaczów 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2490


		2017-03-14T11:05:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




